Jorga, Geschichk des Osmanischen Reiches, 5 c.,
Gotha 1908-13, II, s. 265, 321.

ı s Gökbilgin tarafından Türkçe çevirisi yayımlanan Mathias Corvinus'un 1487-1489 yılla-
nnda Il. Bayezid'e gönderdiği mektuplarla 1503 tarihli Osmanlı-Macar sözleşmesinin Türkçe
metni: Corvin Mathias (Matyas)ın Bayezid II.e mektuplan v 1503 (909) Osmanlı-Macar mua-
hedesinin Türkçe metni, Belirten, XXII, 87 (1958), S. 369-390. Yine Il. Bayezid'in Mathias Cor-
vinus'a mektubu: Georg Hazai (yay.), Eine türkische Urkunde zur Geschichte der ungarisch-
türkischen Beziehungen im XV. Jh., Ural-Ahaische jahıbücher, XXXVI (1964), s.